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آمار عجیب نیمکت هاى لیگ برترى
در فصل هجدهم لیگ برتر فوتبال تنها 5 تیم دســت به تغییر 
در کادر فنــى خود نزدند و میزان تغییــر در کادر فنى تیم ها 
بیش از 68 درصد بوده اســت؛ پرســپولیس، سپاهان، پدیده، 
صنعت نفت و پارس جنوبى تنها تیم هاى لیگ هجدهم بودند 

که تغییرى در کادر فنى خود نداشتند.
پیشنهاد 200 هزار دلارى به قائدى

یک باشــگاه کویتى با این ذهنیت که قرارداد مهدى قائدى با 
استقلال تمام شده با مدیربرنامه هاى این بازیکن وارد مذاکره 
شــد. پیشنهاد مالى باشگاه کویتى به مهدى قائدى 200 هزار 

دلار براى یک فصل.
اردوى خارجى ممنوع شد!

مهدى تاج که میهمان بخش خبرى ســاعت 21 شــبکه یک 
سیما بود در خصوص سیاست هاى جدید فدراسیون فوتبال و 
ســازمان لیگ گفت: «در جلسه اى که با وزیر ورزش و مدیران 
16 باشــگاه لیگ برترى داشــتیم، به این تصمیم رسیدیم که 
تیم ها به اردوى خارجى نروند. در واقع ما دیگر مجوز برگزارى 
اردوى خارجــى را صادر نمى کنیم و از آن هــا مى خواهیم از 

امکانات داخلى استفاده کنند.»
زمان نقل وانتقالات لیگ برتر 

با اعلام ســعید فتاحى، مســئول کمیته مســابقات سازمان 
لیگ برتر، پنجره تابســتانى نقل وانتقالات فوتبال ایران از روز 
15خرداد باز مى شــود و تیم هاى مختلــف مى توانند فعالیت 
خودشــان را در بازار نقل وانتقالات تا روز ششــم شهریورماه 

ادامه دهند.
نقش جهان نصف شد!

ظرفیت ســکوهاى ورزشــگاه نقش جهان اصفهــان در دیدار 
نیمه نهایى جــام حذفى بین تماشــاگران 2 تیم ســپاهان و 
پرسپولیس به طور مساوى تقسیم مى شود. با توجه به آیین نامه 
مســابقات جام حذفى به علــت این که مســابقات به صورت 
تک حذفى برگزار مى شــود ظرفیت ورزشگاه به صورت مساوى 

در اختیار تماشاگران تیم هاى میهمان و میزبان قرار مى گیرد.

هفتمین قهرمانى متوالى بایرن در 
بوندس لیگا 

تیم بایرن مونیخ با کســب پیروزى پرگل مقابل اینتراخت 
فرانکفــورت در هفتــه پایانــى بونــدس لیــگا، قهرمان 
باشــگاه هاى آلمان شد. شاگردان کواچ که رقابت نزدیکى 
با دورتموند براى کسب قهرمانى داشتند با گلزنى کومان، 
آبالا، ســانچر و آرین روبن و فرانک ریبرى دو بازیکنى که 
آخرین بازى شــان را براى بایرن انجــام دادند، 5 بر یک 
فرانکفــورت را شکســت داده و با کســب 78 امتیاز جام 
قهرمانى را در ورزشــگاه آلیانتس آرنا براى هفتمین فصل 

متوالى بالاى سر بردند.

شایعاتى مبنى بر پایان همکارى یحیى گل محمدى و باشگاه پدیده به گوش مى رسد 
و در این باره گفته مى شود گل محمدى در آستانه پذیرفتن هدایت تیم امید کشورمان 
است. در همین رابطه مهدى تاج، رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان در یک گفت وگوى 
تلویزیونى اعلام کرد که با گل محمدى براى هدایت تیم امید به توافقات نسبى رسیده اند 
امــا از طرف دیگر فرهاد حمیداوى، مالک باشــگاه پدیده شــهرخودرو به دنبال ادامه 
همکارى با این مربى در تیم پدیده است. این اتفاقات در حالى رخ داده که باشگاه پدیده 
شهرخودرو فعلا گزینه اى جز گل محمدى براى هدایت این تیم در فصل آینده ندارد و 
طبق اخبار دریافتى، پیشنهاد مالى خوبى هم از سوى این باشگاه به گل محمدى ارائه 
شده که این رقم خیلى بالاتر از پولى است که به او براى هدایت تیم امید پیشنهاد شده، 

به همین دلیل گل محمدى از هر دو طرف زمان خواسته تا بیشتر فکر کند.

باشگاه اســتقلال برخلاف سال هاى گذشته خیلى زود مذاکره با بازیکنان مورد 
نظر خود را براى فصل بعد شــروع کرده و در اولین گام مذاکره با مهاجم فصل 
گذشته این تیم شروع شده است. مامه تیام در نیم فصل دوم گذشته با استقلال 
قرارداد امضا کرد و با گل هاى حساسى که زد خیلى زود به محبوب ترین چهره 
این تیم تبدیل شــد. او در طول مدتى که در اســتقلال حضور داشت 7 گل در 
لیگ قهرمانان آســیا زد و مهمترین نقــش را در صعود این تیم به جمع 8 تیم 
برتر آسیا داشــت. تیام در عجمان روزهاى موفقى را پشت سر نگذاشت و حالا 
مدیران اســتقلال از مدتى پیش مذاکرات با این بازیکن را آغاز کرده اند تا او را 
آبى پوش کنند. دیروز هم مامه تیام در پاسخ به یکى از هواداران استقلال در لایو 

اینستاگرامش تایید کرد که با مدیران استقلال در حال مذاکره است.

تیام؛ جذاب ترین انتقال تابستانىیحیى بر سر دو راهى

قوى در مهره
 ناتوان در مهار ضدحمله

2 چهره متفاوت دفاع استقلال در لیگ هجدهم

لیــگ هجدهــم بــا قهرمانــى 
پرســپولیس به پایان رسید و تیم 
اســتقلال هم مثل فصل گذشته سوم شد. نکته 
قابــل توجه در مورد تیم اســتقلال ثبت رکورد 
جدید توســط این تیم در ادوار لیگ برتر است. 
آبى پوشــان پایتخت با وجود ناکامى در کســب 
عنوان قهرمانى موفق شدند عنوان بهترین خط 
دفاعــى لیگ هجدهم و ادوار لیگ را به نام خود 
ثبــت کنند. دریافت فقــط 13 گل در 30 بازى 
باعث شد استقلال رکورد جدیدى را ثبت کند و 
رکورد پرسپولیس و استقلال خوزستان با 14 گل 
خورده را بشکند. این آمار در حالى به دست آمد 
که آبى ها در فصل جارى پــر افت و خیز ظاهر 
شــدند و در پایان هفته بیست وهفتم نیز باشگاه 
عذر وینفرد شفر را خواست و فرهاد مجیدى به 
عنوان ســرمربى موقت، آبى هــا را در هفته هاى 
پایانى لیگ و لیگ قهرمانان آسیا هدایت کرد. در 
کنار ایــن آمار کلى، پژمــان منتظرى و محمد 
دانشــگر 11 بار در قلب خط دفاع استقلال کنار 
هم بازى کردند و با 7 کلین شیت بدون باخت و 
متوســط امتیــاز 2,3 از هر بــازى، موفق ترین 
عملکرد دفاعى را داشتند. 2 زوج بى شکست دیگر 
استقلال منتظرى-چشــمى، 3 بازى و دانشگر-

ســهرابیان، 2 بازى در میــدان بوده اند. با وجود 
شکسته شدن رکورد لیگ توسط استقلالى ها اما 

نقدهاى زیــادى به عملکرد خط دفاعى این تیم 
وارد شــده به خصوص در هفته هاى پایانى خط 
دفاعى آبى ها شکننده و متزلزل نشان داد و در 3 
بــازى پایانى 3 گل از تیم هــاى انتهاى جدولى 

استقلال خوزستان و سپیدرود دریافت کرد.
  

در این زمینه نظرات و تحلیل هاى مختلفى وجود 
دارد از این رو، خراسان نظر صادق ورمزیار، مدافع 
و کاپیتان پیشین استقلال را درباره عملکرد خط 
دفاعى و ضعف دفاع پس از اخراج شــفر را جویا 
شد. ورمزیار که زمانى از بهترین مدافعان فوتبال 
ایران و استقلال بود با اشاره به آمار خوب استقلال 
در ثبــت رکورد جدید در لیــگ برتر مى گوید: 
«ثبت کمترین گل خورده ادوار تاریخ لیگ برتر 
توسط اســتقلال یک آمار خوب و ماندگار است 
اما آمار آبى ها در نیم فصل نخست به مراتب بهتر 
از نیم فصــل دوم بود چراکــه در پایان نیم فصل 
نخست 6 گل خورده ثبت شد و در نیم فصل دوم 
7 گل و مجموعا 13 گل. در مقایسه با نیم فصل 
اول آمار نیم فصل دوم اســتقلال ضعیف تر است 
اما در مقایســه با دیگر تیم ها و ادوار لیگ قطعا 
این یک رکورد جالب اســت.» این که چه شــد 
اســتقلال این آمار را ثبت کرد و چه شد که در 
هفته هاى پایانى گل هاى خورده این تیم افزایش 
یافــت دلایل متعــددى دارد. مدافــع دهه 70 

اســتقلال درباره دلایل ثبت این رکورد و ضعف 
دفاعى تیم در هفته هاى پایانى چنین مى گوید: 
«علت این که استقلال عنوان بهترین خط دفاعى 
لیگ را به خود اختصاص داد به خاطر حضور 2 
دروازه بان خوب و مدافعان باتجربه و ملى پوش و 
جوانان جویاى نام بود. اما اگر بخواهیم علت افت 
خــط دفاعى یا به عبارتى دلیل زیاد گل خوردن 
اســتقلال در 3 بازى پایانى را بررسى کنیم باید 
به مولفه هاى زیادى بپردازیم. به نظرم مهمترین 
دلیل این که اســتقلال در 3 بازى پایانى مقابل 
استقلال خوزستان و سپیدرود انتهاى جدولى 3 

گل خورد تمایل ایــن تیم به حمله و نیازش به 
برد بود. در واقع آبى پوشان براى عقب نماندن از 
کورس قهرمانى و گرفتن سهمیه به آب و آتش 
مى زدند و در ضدحمله گل مى خوردند؛ درســت 
مثل بازى با استقلال خوزستان یا حتى الدحیل 
قطر در لیگ قهرمانان آسیا. دلیل دیگر ضعف خط 
دفاعى در برخى بازى ها جابه جایى زیاد به دلیل 
مصدومیت یا محرومیت بازیکنانى چون دانشگر، 
چشمى، منتظرى و وریا بود که ما شاهد حضور 
زوج هاى مختلفى در خط دفاعى استقلال بودیم 
و گاهى همین مسئله باعث ناهماهنگى مى شد.» 

ورمزیار در پایان صحبت هایش به رتبه ســومى 
اســتقلال در پایان لیگ اشاره کرده و مى گوید: 
«استقلال پتانسیل بالایى در فصل اخیر داشت 
و در واقع 2 تیم یکــى در زمین و دیگرى روى 
نیمکت در اختیار داشــت و مى توانست قهرمان 
شود اما برخى مشکلات فنى، روحى و مدیریتى 
مانع از موفقیت این تیم شــد. در کل استقلال 
نباید براى سهمیه بجنگد و سهمیه گرفتن براى 
این تیم و پرســپولیس باید یک امر عادى باشد، 
آن ها باید همواره مدعى قهرمانى و دنبال کسب 

قهرمانى در لیگ قهرمانان آسیا باشند.»
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